2023年 11月 24日

規格委員会

ISO TS/TR 対訳版作成小委員会

委員各位

一般社団法人日本粉体工業技術協会

ISO TS/TR対訳版作成小委員会

委員長 武田 真一

2023年度 第 3 回 ISO TS/TR対訳版作成小委員会開催のご案内

 平素より格別のご高配を賜り御礼申し上げます。

さて、2023 年度 第 3 回 ISO TS/TR 対訳版作成小委員会を開催いたします。ご多用と存

じますが、ご参加くださいますよう、お願い申し上げます。

記

日時：2023年 12 月 11日（月）13:00～15:00

形式：ZoomによるWeb会議

連絡先：（一社）日本粉体工業技術協会 東京事務所 Tel:03-3815-3955

議 題 ：

1. 翻訳案審議、意見統一

以上